
２０２１年２月１２日 

大成有楽不動産株式会社 

 

大成建設株式会社「株主優待券」の偽造品に関するご注意 

 

 この度、当社の親会社である大成建設株式会社が発行する「株主優待券」の偽造品が、インター

ネット上のフリーマーケットサイト・オークションサイトで流通していることが確認されました。 

 偽造された「株主優待券」は、いかなる事情であっても、大成建設グループ各社にてお使いいた

だくことはできません。また、インターネット上のフリーマーケットサイトやオークションサイト

等でご購入された「株主優待券」が偽造品であったとしても、一切の責任を負いかねます。 

インターネット上のフリーマーケットサイトやオークションサイトにおいて流通している「株主

優待券」のご購入にあたりましては、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 今後、被害拡大防止の観点から、「株主優待券」をご利用の際には、「株主優待券」の確認にお時

間をいただく場合がございます。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


